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PREZYDENT MIASTA NOWA SÓL OGŁASZA PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA NAJEM, NA
CZAS OZNACZONY DO 3 LAT, LOKALI NIEMIESZKALNYCH – BOKSÓW GARAŻOWYCH

STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY NOWA SÓL – MIASTO

data dodania 2026-03-18

id ogloszenia 27152

instytucja Urząd Miejski w Nowej Soli

miasto Nowa Sól

numer telefonu 68 4590345

numer wydania 77/2026

strona www https://bip.nowasol.pl/przetargi.html

typ transakcji najem

województwo lubuskie

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM

na najem, na czas oznaczony do 3 lat, lokali niemieszkalnych – boksów garażowych
stanowiących własność Gminy Nowa Sól – Miasto
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Podana wywoławcza stawka czynszu jest w kwocie netto, a więc do wylicytowanej
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stawki zostanie doliczony podatek VAT według obowiązującej stawki 23%.

Przetarg odbędzie się 15 kwietnia 2026 r. o godzinie 1000 w pokoju nr 2  Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego  w Nowej Soli przy ul. Parafialnej

2.

Wadium w pieniądzu należy wnieść najpóźniej do dnia 23 kwietnia 2026 roku
rachunek bankowy Gminy Nowa Sól – Miasto na konto nr 71 1020 5402 0000 0802

0365 8879,  PKO Bank Polski S.A.  

Osoby, które chcą brać udział w przetargu na więcej niż jeden boks garażowy
muszą wpłacić wadium na każdy garaż oddzielnie.

W tytule a także w przypadku osób fizycznych - imię i nazwisko osoby lub osób
wnoszących wadium (małżonków, bądź innych osób, które wspólnie planują najem

wpłaty należy wpisać, że dotyczy ona wadium, wpisać adres nieruchomości i numer
boksu garażowego, nieruchomości), a w przypadku osób prawnych - nazwę  i

siedzibę.

Osoby, które chcą współwynajmować garaż muszą na przetarg stawić się razem
lub udzielić stosownego pełnomocnictwa osobom  ich reprezentującym.  Datą

dokonania wniesienia wadium jest data uznania rachunku bankowego Gminy Nowa
Sól – Miasto.  

Ogłoszenie o przetargu wywieszone zostało na tablicy ogłoszeń w budynku przy ul.
Parafialnej 2 oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowej Soli adres:

nowasol.pl oraz na BIP adres: bip.nowasol.pl   

Szczegółowych informacji udziela  Wydział Gospodarki  Nieruchomościami Urzędu
Miejskiego w Nowej Soli, ulica Parafialna 2, pok. 1,  tel. 68 4590345, e-mail:
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stefaniuk@nowasol.pl  

mailto:stefaniuk@nowasol.pl

